团联发〔2018〕7号

关于举办石河子大学第十五届校园“三对三”篮球赛的通知
各学院团委、学生会，附属单位团委、学生会：
为了进一步丰富、活跃我校广大青年学生的校园文化生活，响应团中央“走下网络、走出宿舍、走向操场”的号召，培育石大顽强拼搏、超越自我的体育风尚，传播青春正能量。校团委、校学生会决定在全校青年学生中广泛开展“激情在运动中点燃，梦想在石大里放飞”校园“三对三”篮球赛活动。有关要求通知如下：
一、活动主题
激情在运动中点燃，梦想在石大里放飞
二、活动时间
5月26日—27日

三、活动地点
中区风雨篮球场
四、活动内容
（一）报名细则
1.报名方式
以学院为单位进行报名，各学院学生会体育部收齐后统一交至石河子大学学生会体育部（大学生活动中心101室）。本次活动设立优秀组织奖，并对各学院学生会进行相关奖励。报名期间若出现任何问题与疑问请及时与报名负责人取得联系（王宗耀 15699322073）。
（二）活动内容
1.团队赛
（1）本次比赛分为专业组与非专业组（体育学院与竞技体育运动学校参加专业组的比赛）。
（2）所有比赛均采取单场淘汰赛的形式进行，以随机分配的形式进行分组，获胜的队伍晋级下一轮。三分线内得分计1分，三分线外得分计2分，当一只队伍得到13分时，比赛结束。
2.个人赛（所有参赛人员均现场报名，截止时间为第一比赛日结束）
（1）单挑斗牛
比赛以现场抽签的形式进行分组。共分为两个小组，每组第一人与第二人进行1vs1，先投进两球的获胜，胜者与下一个继续进行比赛。以此类推，直到决出胜者。两个小组的胜者进行决赛，先投进三球的获胜
（2）三分球
比赛以现场抽签的形式决定出场顺序。每位参赛人员15个三分球，分别设置于球场三分线外五个区域。最后以进球数多少排名。若进球数相同，进行5球的加赛，直至分出胜负。
（3）趣味2VS2
比赛以现场抽签的形式进行分组。参赛人员必须为一男一女，不分专业与非专业。比赛中，女生在三分线内投进球计2分、三分线外投进球计3分，男生只可在三分线外投篮，其他区域内进球均无效。
（三）奖项设置
1.比赛奖项分为专业组（男&女）非专业组（男&女）共四项奖项。男子、女子组一等奖各一名、二等奖各一名、三等奖各一名、每组4～16名均有精美礼品。
2.组织奖项设立优秀组织奖8个（优秀组织奖评选细则见附件2）。
五、工作要求
1.各学院需严格按要求完成报名工作，各学院体育部需将报名队伍汇总表（见附件1）与报名表收齐后统一交至石河子大学学生会体育部（大学生活动中心101室）。
2.各学院报名队伍汇总表及报名表上交截止时间为5月18日晚8点。
3.在活动期间各学院需配合石河子大学学生会体育部进行宣传工作，具体工作另行安排。

附件：
1.校园“三对三”篮球赛报名队伍汇总表
2.优秀组织奖评选细则

共青团石河子大学委员会         石河子大学学生会

2018年5月7日

[bookmark: _GoBack]

石河子大学团委                       2018年5月7日印发
附件1：
校园“三对三”篮球赛报名队伍汇总表
学院               负责人            联系方式
	序号
	队    名
	人数
	队  长
	联 系 方 式
	备注

附件2：
优秀组织奖评选细则
1.参评优秀组织奖的学院最终参赛队伍人数不能低于本学院人数的5%，每超过学院总人数的5%，所在学院加5分，可以累加；
2.参加团队赛的队伍依照最终排名给所在学院加上相应的分数。具体加分见下表；
3.报名数量超过10%的学院加5分；
4.报名队伍没按时参加比赛，每一支减1分，且报名队伍实际到场不足报名数量三分之一的学院取消优秀组织奖评选资格；
5.最终积分排名前8的学院学生会获得优秀组织奖，并给予相应奖励。
	团队赛排名
	相应学院加分

	第一名
	5

	第二名
	4

	第三名
	3

	第四名
	2

	第五～八名
	1

优秀组织奖具体奖项见下表
	积分排名
	奖  励

	第一名
	证书一张、奖金1000元

	第二名
	证书一张、奖金800元

	第三名
	证书一张、奖金600元

	第四名
	证书一张、奖金500元

	第五名
	证书一张、奖金400元

	第六名
	证书一张、奖金300元

	第七名
	证书一张、奖金200元

	第八名
	证书一张、奖金100元